◎松田ハウジングお問い合わせは０９０－６８６２－１４９６迄お電話下さい。 ◎管理の行き届いたマンシ

ョンです。 ◎内覧は予約お願い申し上げます。 ※購入時名義書き換え料３３０,０００円必要です。

※駐車場ありません。※画像、支出等詳細確認中。

【設備・こだわり条件】:バス/トイレ別,室内洗濯機置き場,エレベーター,プロパンガス,和室有

物件種別 売買マンション

所在地 浦添市港川2丁目

価格 580万円
管理費 - 修繕積立金 -

価格備考 -

間取り 3DK 専有面積 52.85m² / 15.98坪

間取り詳細 -

物件名 ユアサハイム浦添マンションＢ棟
所在階／階数 5階 (11階建) 引き渡し 相談

建物構造 SRC（鉄骨鉄筋コンクリート造）

バルコニー - 土地権利 借地

築年月 1975年03月(築50年) 総戸数 132戸

管理組合 有り 管理形態 一部委託管理

ペット 不可 取引態様 専属専任媒介

駐車場 ナシ

交通 【バス停】港川: 徒歩約1分

物件備考 -

更新日：2026/01/30 公開期限：2026/02/12

松田ハウジング
〒901-2134   沖縄県浦添市港川 2-22-5 ユアサハイム浦添マンションA棟106

沖縄県知事（1）第5386号

TEL 098-878-6810
営業時間: 09:00〜17:00 月曜日〜金曜日 09:00〜12:00 土曜日、...
定休日: 土日祝祭日 メール対応可

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7832-8260116-0442/detail.html うちなーらいふ物件番号:m-7832-8260116-0442 図面出力日：2026/01/31 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7832-8260116-0442/detail.html

浦添市港川2丁目

松田ハウジング
〒901-2134   沖縄県浦添市港川 2-22-5 ユアサハイム浦添マンションA棟106

沖縄県知事（1）第5386号

TEL 098-878-6810
営業時間: 09:00〜17:00 月曜日〜金曜日 09:00〜12:00 土曜日、...
定休日: 土日祝祭日 メール対応可

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7832-8260116-0442/detail.html うちなーらいふ物件番号:m-7832-8260116-0442 図面出力日：2026/01/31 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7832-8260116-0442/detail.html